

CH Dannisøe Invest ApS

Tempovej 48, 2750 Ballerup

CVR-nr. 44 95 70 86

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2025.

Caroline Holmgren Dannisøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

CH Dannisøe Invest ApS
Tempovej 48
2750 Ballerup

CVR-nr.: 44 95 70 86
Stiftet: 3. juli 2024
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Caroline Holmgren Dannisøe, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Dannisøe Holding ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.115 t.kr. mod 3.429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -10.375 | -25.750 |
| Driftsresultat | -10.375 | -25.750 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 5.125.773 | 3.454.612 |
| Resultat før skat | 5.115.398 | 3.428.862 |
| Årets resultat | 5.115.398 | 3.428.862 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.125.773 | 3.454.612 |
| Udbytte for regnskabsåret | 520.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -530.375 | -25.750 |
| Disponeret i alt | 5.115.398 | 3.428.862 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2025 | 2024 |
|--------------------------|---------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalinteresse | <u>17.175.652</u> | <u>12.048.461</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>17.175.652</u> | <u>12.048.461</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>17.175.652</u> | <u>12.048.461</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>0</u> | <u>31.951</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>31.951</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>31.951</u> |
| | Aktiver i alt | <u>17.175.652</u> | <u>12.080.412</u> |

Balance 30. juni**Passiver**

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 8.582.937 | 3.455.746 |
| Overført resultat | 8.000.672 | 8.531.047 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 520.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>17.143.609</u> | <u>12.026.793</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 9.000 |
| Gæld til kapitalinteressere | 22.043 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 44.619 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>32.043</u> | <u>53.619</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>32.043</u> | <u>53.619</u> |
| Passiver i alt | <u>17.175.652</u> | <u>12.080.412</u> |

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr. | Overført resul- tat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|--------------------------|---|--|--|--|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 125.000 | 14.055.948 | 28.803.035 | 1.664.000 | 44.647.983 |
| Resultatandel | 0 | 3.454.612 | -25.750 | 0 | 3.428.862 |
| Afgang ved spaltning | -85.000 | -14.055.948 | -20.246.238 | -1.664.000 | -36.051.186 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 1.134 | 0 | 0 | 1.134 |
| Egenkapital 1. juli 2024 | 40.000 | 3.455.746 | 8.531.047 | 0 | 12.026.793 |
| Resultatandel | 0 | 5.125.773 | -530.375 | 520.000 | 5.115.398 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 1.418 | 0 | 0 | 1.418 |
| | 40.000 | 8.582.937 | 8.000.672 | 520.000 | 17.143.609 |

Noter

| | 2024/25 <u>kr.</u> | 2023/24 <u>kr.</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | 30/6 2025 <u>kr.</u> | 30/6 2024 <u>kr.</u> |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli 2024 | 0 | 28.907.625 |
| Regulering ved spaltning | 0 | -23.036.100 |
| Overførsel | <u>0</u> | <u>-5.871.525</u> |
| Kostpris 30. juni 2025 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2024 | 0 | 15.755.948 |
| Korrektion af tidligere opskrivninger | 0 | -11.244.758 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 0 | -2.811.190 |
| Udbytte | <u>0</u> | <u>-1.700.000</u> |
| Opskrivninger 30. juni 2025 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025 | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

| | 30/6 2025 kr. | 30/6 2024 kr. |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 3. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. juli 2024 | 8.592.715 | 0 |
| Tilgang ved spaltning | <u>0</u> | <u>8.592.715</u> |
| Kostpris 30. juni 2025 | <u>8.592.715</u> | <u>8.592.715</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2024 | 3.455.746 | 0 |
| Omregning til valutakurs | 1.418 | 1.134 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>5.125.773</u> | <u>3.454.612</u> |
| Opskrivninger 30. juni 2025 | <u>8.582.937</u> | <u>3.455.746</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025 | <u>17.175.652</u> | <u>12.048.461</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
|--------------------------------|-----------|--------------------------|--------------------------|
| Dannisøe Holding ApS, Ballerup | 20 % | <u>85.878.261</u> | <u>25.628.687</u> |
| | | <u>85.878.261</u> | <u>25.628.687</u> |